
Uchwała Nr 15/2024 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 21 maja 2024 r. 

 

w sprawie wyboru delegata reprezentującego Powiat Drawski  

w Stowarzyszeniu Gmin Polskich Euroregionu Pomerania. 

 

 Na podstawie § 6 ust 1 statutu Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu Pomerania  

uchwala się co następuje: 

§ 1. Wskazuje się Tomasza Jana Budzyńskiego – Wicestarostę Drawskiego jako delegata 

Powiatu Drawskiego  w Stowarzyszeniu Gmin Polskich Euroregionu Pomerania na okres 

kadencji 2024-2029. 

§ 2. Wykonanie Uchwały Naczelnikowi Wydziału Rozwoju i Promocji Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Jacek Kozłowski – Starosta Drawski  

2. Tomasz Budzyński – Wicestarosta …………………………………. 

3. Jan Szewczyk – Członek Zarządu 

4. Zbigniew Dudor – Członek Zarządu 

5. Piotr Płażalski - Członek Zarządu …………………………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 Zmiana uchwały jest podyktowana wynikami wyborów samorządowych na kadencję 

2024 – 2029. 

 

 

                                                                                                               Sporządziła: 

                                                                                                         Alina Kasprzycka 

 

 


